

Centil model and Land PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA လူဗက်(ဥမ္မီလူအချိ) ချင်ရိလာချိလချိည် ကန်သန

DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

というというないないといいというとういうないのでものとうないとうとうなるとうないので

RALAT P E N G U M U M A N Nomor: 422.5/ 1579/PO.02/DIKPORA/2025

Menunjuk Pengumuman Nomor: 422.5/1459 /PO.02/DIKPORA/2025 tertanggal 5 Juni 2025, pada angka 11 da 12 yang menyebutkan:

- 11. Pendaftaran On Line dimulai dari tanggal 11 Juni s/d 30 Juni 2025 Pukul 23.59 wita.
- 12. Pengumpulan berkas setiap hari kerja dari jam 09.00 s/d 15.00 wita (Hari Senin Kamis) dan 09.00 s/d 13.30 wita (Hari Jum'at) di mulai tanggal 16 Juni s/d 1 Juli 2025 bertempat di Gor Kresna Jvara, Lingkungan Sawe Rangsasa, Kelurahan Dauhwaru.

Dirubah/diperpanjang menjadi:

- 11. Pendaftaran On Line dimulai dari tanggal 11 Juni s/d 3 Juli 2025 Pukul 23.59 wita
- 12. Pengumpulan berkas setiap hari kerja dari jam 09.00 s/d 15.00 wita (Hari Senin Kamis) dan 09.00 s/d 13.30 wita (Hari Jum'at) di mulai tanggal 16 Juni s/d 4 Juli 2025 bertempat di Gor Kresna Jvara, Lingkungan Sawe Rangsasa, Kelurahan Dauhwaru.

Sedangkan untuk tgl 30 Juni 2025 tidak dilaksanakan Verifikasi sehubungan ada Pelantikan Pegawai/ASN PPPK

Negara, 24 Juni 2025

Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Jembrana.

Gusti Dutu Anom Saputra, AP., M.Si

Pembina Utama Muda.

NIP. 19750624 199412 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- Bupati Jembrana sebagai laporan.
- 2. Wakil Bupati Jembrana sebagai laporan
- 3. Ketua DPRD Kabupaten Jembrana sebagai laporan
- 4. Sekretaris Daerah Kabupaten Jembrana.
- 5. Inspektur Kabupaten Jembrana.
- Para Kepala Badan/Dinas/Satuan/Bagian di lingkungan Pemerintah Kabupaten Jembrana.
- 7. Camat Se Kabupaten Jembrana mohon menyebarluaskan pengumuman ini
- Rektor Perguruan Tinggi Negeri/Swasta se Indonesia.